



GELATO DE RODIE

Ingrediente: Lapte integral 3,5%, smântână 35%, zahăr, pastă de orez cu lapte (sirop de glucoză, suc de rodie, zahăr, acid citric, pectină, arome, colorant E129), lapte praf degresat, dextroză, sirop de glucoză pudră, stabilizatori și emulsionanți (mono și digliceride ale acizilor grași, gumă de carob, gumă guar, gumă xantan, esteri ai acidului lactic).

Alergeni: **lactoză.**

A se păstra la -18°C.

A nu se recongela după decongelare!

Produs în România de către **PRO CASA SRL**,
Sat Sf. Ilie, com. Șcheia, nr 226 D, Suceava
Mobil: +40 749 188 801
Email: procasasuceava@gmail.com

Valori nutriționale pentru 100g de produs	
Valoare energetică	197kcal/825kj
Grăsimi	8g
din care saturate	5g
Glucide	24g
din care zaharuri	22g
Proteine	3g
Sare	0,04g